СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ГУЛЕКОВСКОЕ»
«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЭТЫСЬ   ДЕПУТАТЪЕСЛЭН  КЕНЕШСЫ

 Центральная  ул., д.15,  д. Гулеково, Глазовский район, Удмуртская Республика, тел.98-734
Седьмая очередная  сессия  Совета  депутатов
муниципального  образования «Гулековское»  четвертого созыва

                                                                        РЕШЕНИЕ

  13  апреля   2017 года

    № 35

О вывозе ТКО с территории
муниципального образования

«Гулековское»

Руководствуясь Правилами обращения с твердыми коммунальными отходами, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 12.11.2016 № 1156  и Уставом муниципального образования «Гулековское », Совет депутатов   муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ:

         1.  Информацию  директора УК ООО «ЭкоДом» Щепина М. Е.  о порядке вывоза твердых коммунальных отходов  принять  к сведению.

          2.  Продолжить  вывоз твердых коммунальных отходов     в мешках :
 - из д.Удмуртские Ключи, Тукбулатово и Педоново – силами ООО «ЭкоДом »  - директор Щепин М.Е.
- из  д.Гулеково, Бабино, Макшур, Иваново, выс.Алексеевский- силами СПК «Луч»- председатель СПК Бабинцев Д.Ю.

          3. Заключить соглашения   между администрацией  МО «Гулековское» и обслуживающими организациями в  срок до 01мая 2017 года.
          4.  Главе администрации Касаткину Е.Г.  продолжить  работы по оборудованию мест  для установки мульд.

Глава муниципального образования

«Гулековское»

                                  Е.Г.Касаткин